

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
Processo Administrativo Nº 037/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 14/08/2024 14:27:56

TOTAL DO PROCESSO: 88.140,50			
OURO LIMPE ATACADISTA LTDA - ME.		35.193.845/0001-25	88.140,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 147	Total: 10.086,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: TREZI TRILLHAS	Modelo: TREZI TRILLHAS
Descrição: AGUA MINERAL, GALAO 20 LITROS.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 16,81	Valor Unit.: 16,81	Total Item: 10.086,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	Total: 754,40
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: BRIGITTA	Modelo: BRIGITTA
Descrição: COADOR PARA CAFE, PERMANENTE, REFORCADO NÂº103.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 18,86	Valor Unit.: 18,86	Total Item: 754,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 118	Total: 9.912,00
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: TERRA VIVA, TIROL	Modelo: TERRA VIVA, TIROL
Descrição: LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE 1LT CADA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 66,08	Valor Unit.: 66,08	Total Item: 9.912,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 136	Total: 71,40
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: COAMO	Modelo: COAMO
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGENS COM 900ML CADA. ROTULO DE INFORMACOES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6 MESES APOS A ENTREGA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,14	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 71,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 063	Total: 272,10
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: HOLLA, CINI	Modelo: HOLLA, CINI
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GENGIBRE, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (CINI)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,07	Valor Unit.: 9,07	Total Item: 272,10
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	Total: 1.213,00
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: HOLLA, CINI	Modelo: HOLLA, CINI
Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (COCA-COLA, PEPSI, AGUA DA SERRA E CINI)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,13	Valor Unit.: 12,13	Total Item: 1.213,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 098	Total: 787,00
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: HOLLA, CINI	Modelo: HOLLA, CINI
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LIMAO NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (SPRITE, AGUA DA SERRA, CINI E SUKITA)			

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,87	Valor Unit.: 7,87	Total Item: 787,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 029	Total: 830,00
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: HOLA, CINI	Modelo: HOLA, CINI
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (GUARANA ANTARCTICA, AGUA DA SERRA, CINI E KUAT)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,30	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 830,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 035	Total: 856,00
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: HOLA, CINI	Modelo: HOLA, CINI
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (FANTA, AGUA DA SERRA, CINI E SUKITA)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,56	Valor Unit.: 8,56	Total Item: 856,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 105	Total: 836,10
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: HOLLA, CINI	Modelo: HOLLA, CINI
Descrição: REFRIGERANTE SABOR UVA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (FANTA, AGUA DA SERRA, CINI E SUKITA)			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 9,29	Valor Unit.: 9,29	Total Item: 836,10
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 121	Total: 836,00
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: AURORA	Modelo: AURORA
Descrição: REFRIGERANTE SABOR FRANBOESA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (MAX, AGUA DA SERRA E CINI)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,36	Valor Unit.: 8,36	Total Item: 836,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093	Total: 658,00
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: GOSTOZZO	Modelo: GOSTOZZO
Descrição: SUCO DE NECTAR DA FRUTA, EMBALAGEM UHT, PRONTO PARA BEBER, NATURAL DIVERSOS SABORES CAJU, UVA, LIMAO, PESSEGO, TANGERINA, ABACAXI, MORANGO, MANGA, LARANJA E MARACUJA SEM ADICAO DE ACUCAR, PODENDO SER ADICIONADO DE OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA. MARCA DE REFERENCIA: (DEL VALLE, MARATA, MAGUARY, SU FRESH E DA FRUTA)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,58	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 658,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 147	Total: 1.300,00
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: TIROL	Modelo: TIROL
Descrição: CHA SABORES DIVERSOS, CAIXA COM 25 SAQUINHOS. (MARCA DE REFERENCIA MATTE LEAO)			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 1.300,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 126	Total: 696,00
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: PICININI	Modelo: PICININI
Descrição: TORRADA INTEGRAL OU TRADICIONAL COM NO MINIMO 160G, A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,96	Valor Unit.: 6,96	Total Item: 696,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 058	Total: 4.290,00
Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: PICININI	Modelo: PICININI

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO SORTIDO BAUNILHA E CHOCOLATE, EMBALAGEM CONTENDO 300G (MARCA REFERENCIA ISABELA OU ORQUIDEA).

Quantidade: 550 Val. Ref.: 7,80 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 4.290,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 2.852,00**

Item: 18 Unidade: Unidades Marca: TREZI TRILLHAS Modelo: TREZI TRILLHAS

Descrição: BISCOITO SALGADO AGUA E SAL, EMBALAGEM COM NO MINIMO 360G (MARCA REFERENCIA SALT PLUS OU GALO).

Quantidade: 400 Val. Ref.: 7,13 **Valor Unit.: 7,13** Total Item: 2.852,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 4.490,00**

Item: 19 Unidade: FARDO Marca: TREZI TRILLHAS Modelo: TREZI TRILLHAS

Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS, 500 ML, FARDO CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 17,96 **Valor Unit.: 17,96** Total Item: 4.490,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 3.117,00**

Item: 20 Unidade: FARDOS Marca: ALTO ALEGRE Modelo: ALTO ALEGRE

Descrição: AGUA MINERAL COM GAS, 500 ML, FARDO CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 20,78 **Valor Unit.: 20,78** Total Item: 3.117,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 4.126,00**

Item: 21 Unidade: Unidades Marca: PINGO PRETO,FARROUPILHA Modelo: PINGO PRETO,FARROUPILHA

Descrição: ACUCAR REFINADO ESPECIAL, EMBALAGEM 5 KG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 20,63 **Valor Unit.: 20,63** Total Item: 4.126,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 19.730,00**

Item: 22 Unidade: Unidades Marca: COPOBEL Modelo: COPOBEL

Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EMBALADO A VACUO, INTENSIDADE 7, COM SELO ABIC E SAC DA EMPRESA EM SUA EMBALAGEM, PACOTE DE 500G. (MARCA REFERENCIA MELITTA OU DAMASCO).

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 19,73 **Valor Unit.: 19,73** Total Item: 19.730,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 1.377,00**

Item: 23 Unidade: PACOTE Marca: COPOBEL Modelo: COPOBEL

Descrição: COPO PLASTICO 180 ML. EMBALAGEM CONTENDO 100 UND

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,59 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 1.377,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 421,20**

Item: 24 Unidade: PACOTE Marca: BOMPARCK Modelo: BOMPARCK

Descrição: COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES

Quantidade: 90 Val. Ref.: 4,68 **Valor Unit.: 4,68** Total Item: 421,20

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 109 **Total: 1.728,00**

Item: 25 Unidade: PACOTE Marca: STRANSPLAST Modelo: STRANSPLAST

Descrição: COPO DE ISOPOR TERMICO, DESCARTAVEL, BRANCO, CAPACIDADE 180ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,28 **Valor Unit.: 17,28** Total Item: 1.728,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 035	Total: 684,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: STRANSPLAST	Modelo: STRANSPLAST
Descrição: GARFOS DE SOBREMESA DESCARTAVEL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. COR TRANSPARENTE.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,68	Valor Unit.: 13,68	Total Item: 684,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 077	Total: 266,50
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: STRANSPLAST	Modelo: STRANSPLAST
Descrição: COLHER DE SOBREMESA DESCARTAVEL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. COR TRANSPARENTE.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 266,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 026	Total: 242,60
Item: 29	Unidade: Caixas	Marca: STRANSPLAST	Modelo: STRANSPLAST
Descrição: ACUCAR REFINADO GRANULADO EM SACHE 5GR CAIXA COM NO MINIMO 400 UN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,26	Valor Unit.: 24,26	Total Item: 242,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 005	Total: 1.461,00
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: AURORA, PRATS	Modelo: AURORA, PRATS
Descrição: PRATO COM 23 CM DE DIAMETRO, CONFECCIONADO COM PLASTICO, DESCARTAVEL DE COR BRANCA COM NO MINIMO 10 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,87	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 1.461,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 057	Total: 246,60
Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: BRIGITTA	Modelo: BRIGITTA
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL. EMBALAGEM DE VIDRO DE 1 LITRO. SEM ADICAO DE CONSERVANTES E DE ACUCAR, COM ROTULO E VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,33	Valor Unit.: 12,33	Total Item: 246,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 089	Total: 109,00
Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: ADOCANTE LIQUIDO 100ML CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: AGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: CICLAMATO DE SODIO, E SACARINA SODICA, CONSERVANTES: ACIDO BENZOICO, METILPARBENO. NAO CONTENDO QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE CARBOIDRATOS, PROTEINAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURA TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SODIO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,45	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 109,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 137	Total: 155,70
Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO - CARACTERISTICAS TECNICAS: FONTE DE 7 VITAMINAS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ZINCO. INSTANTANEO, A BASE DE CACAU E ACUCAR, DEVE SER PREPARADO COM INGREDIENTES SAOS E LIMPOS DE PRIMEIRA QUALIDADE, TENDO APARENCIA DE PO FINO, HOMOGENEO, COR MARROM, ODOR CARACTERISTICO, SABOR PROPRIO. EMBALAGEM PRIMARIA: SACOS DE POLIETILENO ATOXICO, LEITOSO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. PACOTES DE 400 G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,57	Valor Unit.: 15,57	Total Item: 155,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 033	Total: 346,20
Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: LAVA MAIS	Modelo: LAVA MAIS
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 22 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA.			

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,54	Valor Unit.: 11,54	Total Item: 346,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 047	Total: 892,50
Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: MAIS BRILHO	Modelo: MAIS BRILHO
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADAVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUCA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 892,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 135	Total: 2.073,00
Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: GIOCA	Modelo: GIOCA
Descrição: AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 05 LITROS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,82	Valor Unit.: 13,82	Total Item: 2.073,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.183,50
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: GIOCA	Modelo: GIOCA
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO 2 LITROS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,89	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 1.183,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 046	Total: 405,00
Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: ULTRA FRASH	Modelo: ULTRA FRASH
Descrição: LIMPADOR PERFUMADO LAVANDA 1 LITRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 405,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.172,00
Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: ULTRA FRASH	Modelo: ULTRA FRASH
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY, 360ML. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. MARCA DE REFERENCIA: BOM AR OU GLADE.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,72	Valor Unit.: 11,72	Total Item: 1.172,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 097	Total: 547,20
Item: 42	Unidade: Unidades	Marca: PANOSUL	Modelo: PANOSUL
Descrição: DIFUSOR AROMATIZADOR DE VARETAS 250 ML, PARA AMBIENTES. AROMAS CRAVO E CANELA, PITANGA, CAPIM CIDREIRA, FLOR DE CEREJEIRA, LAVANDA E AMADEIRADOS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 18,24	Valor Unit.: 18,24	Total Item: 547,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 014	Total: 659,50
Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: PANOSUL	Modelo: PANOSUL
Descrição: PANO DE CHAO, PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORCAO, 100% ALGODAO, DE 1ª QUALIDADE. MEDIDAS: MINIMO DE 80 CM X 50 CM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,19	Valor Unit.: 13,19	Total Item: 659,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 018	Total: 268,00
Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA GERAL 100% ALGODAO, COSTURA OVERLOCK NAS BORDAS, COR LARANJA, DIMENSOES MINIMAS DE 60 X 60 CM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,36	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 268,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 058	Total: 234,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: SEBOLD, SANY	Modelo: SEBOLD, SANY
Descrição: PEDRA SANITARIA COM SUPORTE PLASTICO, PESO APROXIMADO 30 GRAMAS, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 234,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 105	Total: 201,60
Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: BOM DE MAIS	Modelo: BOM DE MAIS
Descrição: LUSTRA MOVEIS. EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA FRASCO 2,00 APLICACAO EM MOVEIS E SUPERFICIES LISAS. ARO, MAS DIVERSOS. FRASCO PLASTICO DE 200ML COM BICO ECONOMICO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,72	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 201,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 025	Total: 296,20
Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DE MAIS	Modelo: BOM DE MAIS
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 15L, ROLO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,81	Valor Unit.: 14,81	Total Item: 296,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 132	Total: 878,40
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DE MAIS	Modelo: BOM DE MAIS
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 30L, ROLO COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 10,98	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 878,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 118	Total: 1.280,00
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: QUALILUX	Modelo: QUALILUX
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 50L, ROLO COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.508,00
Item: 50	Unidade: PACOTE	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO, NAO RECICLADO, INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS. FARDO: COM 1.000 FOLHAS, EMBALADAS INTERNAMENTE EM 4 MACOS DE 250 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 18,85	Valor Unit.: 18,85	Total Item: 1.508,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	Total: 158,60
Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: Desengordurante liquido spray- para cozinha.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,93	Valor Unit.: 7,93	Total Item: 158,60
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 020	Total: 1.158,30
Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: BOMPARCK	Modelo: BOMPARCK
Descrição: LIMPADOR DE BANHEIRO, BRANQUEADOR, TIRA LIMO, CLORO ATIVO SPREY. MARCA REFERENCIA: VEJA X-14.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 10,53	Valor Unit.: 10,53	Total Item: 1.158,30
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 009	Total: 473,90
Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: LUVA DE LATEX CANO LONGO TAMANHO P, M, G E GG. LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, ACABAMENTO INTERNO LISO (CLORINADO), SEM FORRO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E DEDOS, COMPRIMENTO, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR.			

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

Quantidade: 70

Val. Ref.: 6,77

Valor Unit.: 6,77

Total Item: 473,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb29994a7eba4605b65ff30194bf54cf.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75054eeae0cd45bdaf8c7d5e8f6d9d2e.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db3f5d2b4ef34cc0b9efd5480128c5e6.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05fda286ecca4fd68a4aa9cdb3be6f87.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9307d784e2f14e66ac205ede1305df3f.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b11be526fb5a49308af5b7c585f2a7c7.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/864b3ec0c7d44c1eb97e5afdc6d74de1.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64e41ec14982495c9cce9bd42aabccdb.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fec7ada6bf61435c89605aebe0b93a03.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b042725d723c431cb071193ff6e64f30.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c41e3e0e050a4a67875d67ed573617ba.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb41c8b754db41ed895f51df098b307e.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43e296adb7e944d38f83c07726358bff.zip	
Horário: 29/08/2024 19:43	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8161da40817647fdbf8bc5c80c0fe7e6.zip	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------